



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Special Teknik Ølstykke A/S

Tinghøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 55 74 81 28

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Teknik Ølstykke A/S Tinghøjvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 55 74 81 28
	Stiftet: 13. december 1985
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Haagendrup Henrik Rasmussen Kim Overgaard Schlichting
Direktion	Henrik Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HHR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og opbygning af specialmaskiner, produktion med fokus på specialarbejdning, lasergravering samt spåntagende bearbejdning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af Covid-19. Selskabet havde planlagt projekter i første kvartal 2020, herunder blandt andet projekt til eksport til Kina. Som følge af Covid-19 blev en del af disse projekter udskudt, og en del af disse blev udskudt til 2. kvartal 2020 og for en stor del til næste regnskabsår 2020/2021. Alle projekter er nu igangsat og der har været tilgang af nye kunder. Som følge heraf har selskabet realiseret et overskud i perioden fra 1/7 til 30/9 udgørende t.kr. 651. Selskabets pipeline vedrørende ordrer i det kommende regnskabsår er ligeledes positiv. På den baggrund forventer selskabet en betydelig aktivitetsfremgang og dermed at kunne reetablere selskabskapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483 t.kr. mod 2.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.279 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 53 t.kr., nemlig fra 267 t.kr. til 214 t.kr.

Nye produkter

Selskabet har udviklet en fodbetjent dispenser-stander til håndsprit. Selskabet har oplevet en betydelig efterspørgsel heraf.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde kreditfaciliteter i form af kassekredit på t.kr. 500.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.483.299	2.797.800
2 Personaleomkostninger	-2.659.153	-2.642.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-101.835</u>	<u>-95.667</u>
Driftsresultat	-1.277.689	59.381
Andre finansielle indtægter	0	14
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.546</u>	<u>-7.163</u>
Årets resultat	<u>-1.279.235</u>	<u>52.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.232
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.279.235</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.279.235</u>	<u>52.232</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	92.455	119.776
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.728	138.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.183</u>	<u>258.018</u>
Andre tilgodehavender	243.471	236.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.471</u>	<u>236.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>399.654</u>	<u>494.459</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.437	347.840
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	319.427	74.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.375	13.125
Udskudte skatteaktiver	400.000	400.000
Andre tilgodehavender	0	4.181
Periodeafgrænsningsposter	54.203	123.643
Tilgodehavender i alt	<u>1.259.442</u>	<u>963.405</u>
Likvide beholdninger	213.855	267.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.297</u>	<u>1.260.486</u>
Aktiver i alt	<u>1.972.951</u>	<u>1.754.945</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-718.884	560.351
Egenkapital i alt	-218.884	1.060.351
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.204	13.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.204	13.792
Modtagne forudbetalinger fra kunder	712.029	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	153.333	89.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	710.340	212.147
Anden gæld	601.929	378.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.631	680.802
Gældsforpligtelser i alt	2.191.835	694.594
Passiver i alt	1.972.951	1.754.945
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved overskud i det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af Covid-19. Selskabet havde planlagt projekter i første kvartal 2020, herunder blandt andet projekt til eksport til Kina. Som følge af Covid-19 blev en del af disse projekter udskudt, og en del af disse blev udskudt til 2. kvartal 2020 og for en stor del til næste regnskabsår 2020/2021. Som følge heraf har selskabet realiseret et overskud i perioden fra 1/7 til 30/9 udgørende t.kr. 651. Selskabets pipeline vedrørende ordrer i det kommende regnskabsår er ligeledes positiv. På den baggrund forventer selskabet en betydelig aktivitetsfremgang og dermed at kunne reetablere selskabskapitalen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.354.518	2.322.264
Pensioner	251.399	258.863
Andre omkostninger til social sikring	53.236	61.625
	<u>2.659.153</u>	<u>2.642.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.546</u>	<u>7.163</u>
	<u>1.546</u>	<u>7.163</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	<u>2.240.861</u>	<u>2.240.861</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.240.861</u>	<u>2.240.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.121.085	-2.093.764
Årets afskrivninger	<u>-27.321</u>	<u>-27.321</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.148.406</u>	<u>-2.121.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>92.455</u>	<u>119.776</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.886.112	1.810.118
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.994</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.886.112</u>	<u>1.886.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.747.870	-1.679.523
Årets afskrivninger	<u>-74.514</u>	<u>-68.347</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.822.384</u>	<u>-1.747.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>63.728</u>	<u>138.242</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.213.950	214.475
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.047.856</u>	<u>-229.675</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>166.094</u>	<u>-15.200</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	319.427	74.616
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-153.333</u>	<u>-89.816</u>
	<u>166.094</u>	<u>-15.200</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	560.351	508.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.279.235</u>	<u>52.232</u>
	<u>-718.884</u>	<u>560.351</u>



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 770 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358
Driftsmateriel	156
Andre tilgodehavender	214

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 764 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHR Invest ApS, CVR-nr. 31468752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


